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              Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2024

        - 30. juni 2025 for Jysk Svømmebads-Teknik Egvad A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

             Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

                og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli

    2024 - 30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Tarm, den 28. november 2025

Direktion

Bestyrelse

  Carl Henrik Christiansen

Direktør

  Birger Nørholm Jacobsen

Bestyrelsesformand

  Carl Henrik Christiansen

Bestyrelsesmedlem

  Troels Frausing Christiansen

Bestyrelsesmedlem
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      Til kapitalejerne i Jysk Svømmebads-Teknik Egvad A/S

Konklusion

            Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jysk Svømmebads-Teknik Egvad A/S for

            perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,

      balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

               af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets

             aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Jeg har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Min ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Jeg er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom jeg har opfyldt min øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Mit ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for min konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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            Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

            I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det minansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller min viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Mit ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

             Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

           med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har

     ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Horsens, den 28. november 2025

    Lidegaard revision & rådgivning, Registreret

revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27511511

 Dorthe Kristiansen

 Registreret Revisor

mne2573
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

         Selskabets hovedaktiviteter er primært nybyg og renovering af vandbehandlingsanlæg til

         offentlige svømmebade. Herunder dimensionering, projektering, tegning og rådgivning. Samt en

           bred vifte af vandbehandlings-tekniske teknologier og produkter i egenproduktion, dels for eget

      virke og dels med videresalg for øje.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

      Selskabet forventer et positivt resultat for 2025/2026

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

          Årsregnskabet for Jysk Svømmebads-Teknik Egvad A/S for 2024/25 er udarbejdet i

         overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af

    enkelte regler for klasse C-virksomheder.

   Ændring i anvendt regnskabspraksis

         I årsrapporten er præsentationen af resultatopgørelsen ændret fra en funktionsopdelt

    resultatopgørelse til en artsopdelt resultatopgørelse.

              Baggrunden for ændringen er, at en væsentlig del af selskabets omkostninger i stigende grad har

             været vanskelige at fordele på de enkelte funktioner på et pålideligt grundlag. Ledelsen vurderer,

            at en artsopdelt resultatopgørelse giver et mere retvisende og gennemsigtig billede af selskabets

     omkostningsstruktur og dermed af selskabets resultat.

           Ændringen vedrører alene præsentationen af resultatopgørelsen og har ikke medført ændringer i

          anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver, forpligtelser, indtægter og

omkostninger.

     Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

    Generelt om indregning og måling

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

            levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og

       med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

         Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt

           med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte

arbejde.

 Andre driftsindtægter
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          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

 debitorer mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

 væsentligste aktivitet.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

          urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed

       valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Selskabet indgår i national sambeskatning med JST Holding Egvad ApS som administrationsselskab.

        Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og afregnes via

administrationselskabet.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Brugstid Restværdi
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          Aktiver med kostpris under den gældende skattemæssige beløbsgrænse på straksafskrivninger pr.

       enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er

        nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

       Nettorealisationsværdien for varebeholdninger fastsættes under hensyntagen til omsættelighed,

     ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

        Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

            Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte

tilgodehavender.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

  Produktionsanlæg og maskiner  3-10 år  0-35 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5-10 år  0-30 %
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           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

        forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden fastsættes

             ved en vurdering af det udførte arbejde med udgangspunkt i forholdet mellem de anvendte

     ressourcer og de totalt kalkulerede ressoucer.

              Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den

             samlede omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde

       staks som en omkostning og en hensat forpligtelse.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

        gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af

acontofaktureringer.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 Hensatte forpligtelser

          Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden på 1-5

           år. De hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi og indregnes på baggrund af

  erfaringerne med garantiarbejder.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

       regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.
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            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Nettoomsætning................................................................................... 54.220.282 41.546.009

 Andre driftsindtægter........................................................................... 3.211.713 3.752.638

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer............................. -37.914.682 -27.691.869

  Andre eksterne omkostninger............................................................ -3.254.251 -3.346.748

Bruttoresultat.............................................................................................. 16.263.062 14.260.030

1 Personaleomkostninger....................................................................... -8.203.694 -7.289.548

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver......................................................................................... -306.372 -341.780

 Andre driftsomkostninger.................................................................... 0 -1.710

   Resultat før finansielle poster..................................................................... 7.752.996 6.626.992

  Andre finansielle indtægter................................................................ 76.993 310.658

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder........................................................................................... 0 -19.298

  Andre finansielle omkostninger.......................................................... -222.021 -231.286

   Resultat før skat ......................................................................................... 7.607.968 6.687.066

   Skat af årets resultat............................................................................. -1.681.206 -1.490.600

 Årets resultat............................................................................................... 5.926.762 5.196.466

 Foreslået udbytte................................................................................... 3.500.000 3.500.000

 Overført resultat..................................................................................... 2.426.762 1.696.466

  Forslag til resultatdisponering.................................................................... 5.926.762 5.196.466
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Produktionsanlæg og maskiner......................................................... 188.904 285.688

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar........................................ 1.155.549 1.774.772

 Materielle anlægsaktiver............................................................................. 1.344.453 2.060.460

Anlægsaktiver............................................................................................. 1.344.453 2.060.460

  Råvarer og hjælpematerialer............................................................ 3.815.451 3.581.648

Varebeholdninger........................................................................................ 3.815.451 3.581.648

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser................................ 10.771.001 9.493.799

2     Igangværende arbejder for fremmed regning............................ 167.028 1.044.302

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder............................ 297.777 4.954

 Andre tilgodehavender....................................................................... 112.215 93.168

Periodeafgrænsningsposter............................................................... 342.638 321.329

Tilgodehavender......................................................................................... 11.690.659 10.957.552

   Andre værdipapirer og kapitalandele........................................... 679.664 664.700

  Værdipapirer og kapitalandele.................................................................... 679.664 664.700

 Likvide beholdninger.................................................................................. 1.287.971 3.254.700

Omsætningsaktiver..................................................................................... 17.473.745 18.458.600

Aktiver........................................................................................................ 18.818.198 20.519.060
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................... 504.000 504.000

   Øvrige lovpligtige reserver, primo..................................................... 75.000 75.000

 Overført resultat..................................................................................... 7.274.783 4.848.021

 Foreslået udbytte................................................................................... 3.500.000 3.500.000

Egenkapital................................................................................................. 11.353.783 8.927.021

   Hensættelser til udskudt skat.............................................................. 471.394 1.649.000

  Andre hensatte forpligtelser............................................................... 0 15.000

  Hensatte forpligtigelser ............................................................................. 471.394 1.664.000

3    Gæld til tilknyttede virksomheder..................................................... 2.858.812 405.130

 Langfristede gældsforpligtigelser............................................................... 2.858.812 405.130

4    Modtagne forudbetalinger fra kunder............................................ 0 2.045.919

    Leverandører af varer og tjenesteydelser...................................... 1.217.041 4.773.936

   Gæld til tilknyttede virksomheder..................................................... 525.014 946.617

Selskabsskat............................................................................................. 0 0

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring............................................................................................. 2.392.154 1.756.437

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................................ 4.134.209 9.522.909

Passiver....................................................................................................... 18.818.198 20.519.060

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit...................................... 12 11

Lønninger................................................................................................. 6.857.903 6.037.372

Pensioner.................................................................................................. 1.205.658 1.135.840

    Andre omkostninger til social sikring................................................. 140.133 116.336

Personaleomkostninger............................................................................... 8.203.694 7.289.548

2     Igangværende arbejder for fremmed regning

 Igangværende arbejde...................................................................... 5.821.042 2.639.088

 Aconto faktureret.................................................................................. -5.654.014 -1.594.786

    Igangværende arbejder for fremmed regning............................................. 167.028 1.044.302

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3    Gæld til tilknyttede virksomheder

 Skyldigt sambeskatningsbidrag......................................................... 2.858.812 405.130

   Gæld til tilknyttede virksomheder.............................................................. 2.858.812 405.130

4    Modtagne forudbetalinger fra kunder

    Salgsværdien af det udførte arbejde.............................................. 0 -29.294.571

    Modtagne forudbetalinger fra kunder (Igv.arbejder)................ 0 31.340.490

   Modtagne forudbetalinger fra kunder......................................................... 0 2.045.919

        Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og

§38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

   Dagsværdien af børsnoterede aktier.............................................. 679.664 664.700
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

    Værdi ultimo indregnet i balancen............................................................. 679.664 664.700

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

    Årets urealiserede gevinster på aktier............................................. 14.965 239.216

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen.......................... 14.965 239.216

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

  Rammeaftaler og garantistillelse:

           Selskabet har en rammeaftale på arbejdsgarantier på max 17.000.000 heraf er stillet

     garantier for kr. i alt 5.360.422

Forpligtelser:

          Selskabet har indgået lejeaftale med en huslejeforpligtelse samt leasingaftale med en

      restleasingforpligtelse. Den samlede forpligtelse udgør kr. 313.382

Sambeskatning:

           Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JST koncernen. Som helejet

          dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor

sambeskatningskredsen.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

       Der er ikke stillet sikkerhed overfor 3. mand


